
FURNIZARE ARTICOLE MOBILIER CONFORM ADV 1277971

I.D.: 67723298

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.467,00 RON - 12.467,00 RON

Descriere: PACHET COMPUS DIN: -DEMONTABILI MOBILIER (BUCSA PLASTIC,EXCENTRIC,TIJA) BUC 5000X0,69=3450 LEI -SPL 3,5X30 BUC 5000X0,049=245 LEI -SPL 4X20 BUC 33000X0,048=1584 LEI -BALAMA ARUNCATOARE CU AMORTIZARE LA INCHIDERE 1000 BUCX5,12=5120 LEI -SURUB TORBANT M6X80 BUC 3000X0,53=1590 LEI -PIULITA M6 BUC 3000X0,05=150 LEI -SAIBA PLATA M6 BUC 3560X0,04=142 LEI -SPL 6X70 BUC 640X0,29=185 LEI TOTAL 12467 LEI
